MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - PPGP
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

Telefone: (86) 3237-2169; E-mail:  ppgp@ufpi.edu.br
CEP 64049-550 – Teresina-PI

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO DA ETAPA IV
AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO LATTES

EDITAL N° 02/2021

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação,
do Centro de Ciências Humanas e Letras-CCHL e da Coordenação do Programa de Pós-
Graduação em Gestão Pública, torna público o resultado da Análise dos Recursos da Etapa
IV- AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO LATTES, do processo seletivo para o Programa de Pós-
Graduação em Gestão Pública, Edital n° 02/2021.

CÓDIGO SITUAÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

01 58256 Indeferido

Após análise do recurso da nota atribuída a avaliação do
currículo  Lattes,  nota  3,9  (3,8  pontos),  obtida  pelo(a)
candidato(a)  na  Etapa  IV,  foi  mantida  pela  banca,  com
base  nos  critérios  definidos  no  item  5.14  do  Edital  nº
02/2021 e Anexo VIII.

Teresina, 26 de novembro de 2021.

Prof. Dr. João Carlos Hipólito Bernardes do Nascimento
Presidente da Comissão